
*“

llllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSP01021><B [d./% Mf! zid/L

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 08103/2018/RRC ze dne 13. 11. 2018
(dále jen „dodatek“)

I .
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. lng. Ivo Vondrákem, CSc.. hejtmanem kraje

IČ:_ 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „Poskytovatel“)

Dustee Technologies s.r.o.
se sídlem: Hasičská 551, 700 30 Ostrava
zastoupena: Nikolou Caric'em, jednatelem
IC: 07098634
DIČ: C207098634
bankovní spojení: FIO banka, a.s.
Číslo účtu: 2201433012/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74482

(dále jen „přijemce“)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 08103/2018/RRC (dále jen „smlouva“) a dne 31. 10.
2019 Dodatek č. 1 ke smlouvě evidenční číslo 08103/2018/RRC/1.

Účelem smlouvy je poskytnutí kombinované dotace poskytovatelem příjemci na realizaci
projektu „Dustee Technologies s.r.o.“ realizovaného vrámci dotačního programu Podpora
podnikání v Moravskoslezském kraji 2018 (dále jen „projekt“).

Dne 24. 9. 2020 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace
projektu do 31. 12. 2021. Příjemce svou žádost odůvodňuje přijatými opatřeními souvisejícími
se zamezením šíření nemoci COVID-19 od března roku 2020. Veškerá spolupráce a aktivity
nezbytné pro zdárné dokončení projektu, jejichž realizace měla proběhnout v posledním čtvrtletí
roku 2020 byly odloženy a přerušeny na neurčito. Strategický zahraniční smluvní partner, jež se
podílí na dokončení projektu, je rovněž zasažen opatřeními souvisejícími se zamezením šíření
nemoci COVID-19 a nemůže tak dostát závazkům a dohodám s příjemcem. U příjemce navíc
došlo k personálním změnám, kdy jsou veškeré činnosti příjemce vsouvislosti s projektem
zajišťovány menším počtem pracovníků a tyto činnosti jsou tak časově náročnější.

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

Příloha č. 6



III.
Změna smlouvy

ČI. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 10. 2021,“.

V čl. Vodst. 3 písm. g) smlouvy se text „zpracované k31. 12. 2018 a 31. 12. 2019“
nahrazuje textem „zpracované k 31. 12. 2018 a 31. 12. 2019 a 31. 12. 2020“.

V Čl. Vodst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 20. 1. 2020“ nahrazuje textem
„nejpozději do 22. 11. 2021“.

Či. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2018 do 31.
10. 2021,“.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Doiožka platnosti právního jednání dle 23“ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni ,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. Čl./9.3 ze dne 17. 12.
2020.

,) 7'7J
VOstravě dne ........ A) V OŠWWQV ..... dne 42 W 9030

" ......
za poskytovatele ' * ' za příjemce

' ' Nikola Caric'
";, ve). jednatel


